

Arcadia eFuels ApS

Strandvejen 166,
2920 Charlottenlund

CVR No. 42606065

Annual Report 2021

1. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 18 February 2022

Louisa Klíxbüll Colombo
Chairman

Arcadia eFuels ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Notes	15

Company details

Company	Arcadia eFuels ApS Strandvejen 166, 2920 Charlottenlund
Telephone	61 92 66 60
email	amy.hebert@arcadiaefuels.com
CVR No.	42606065
Date of formation	16 August 2021
Executive Board	Amy Ellen Hebert, Man. Director Louisa Klixbüll Colombo, Manager
Auditors	HARBOE CONSLUT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-no.: 35649417

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in developing a product for the production of E-fuels from renewable electricity, to create a negative CO2 emission product.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 17 August 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK -540.128 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 7.582.013 and an equity of DKK -500.128.

The managers finds the result for the year satisfying and as expected.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Expectations for the future

In the coming year, a capital increases corresponding to DKK 7 million is expected by debt conversion.

It is also expected that the company will be transformed from ApS to A/S.

Income Statement

	Note	2021 kr.
Gross profit		-866.386
Employee benefits expense	1	0
Profit from ordinary operating activities		-866.386
Other finance income		1.104
Finance expences		-13.416
Profit from ordinary activities before tax		-878.698
Tax expense on ordinary activities		338.570
Profit		-540.128
Proposed distribution of results		
Sundry reserves		2.065.155
Retained earnings		-2.605.283
Distribution of profit		-540.128

Arcadia eFuels ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.
Assets		
Development projects in progress		2.647.634
Intangible assets		<u>2.647.634</u>
Fixed assets		<u>2.647.634</u>
Short-term tax receivables		527.028
Short-term tax receivables from group enterprises		55.451
Other short-term receivables		623.337
Receivables		<u>1.205.816</u>
Cash and cash equivalents		<u>3.728.563</u>
Current assets		<u>4.934.379</u>
Assets		<u>7.582.013</u>

Arcadia eFuels ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.
Liabilities and equity		
Contributed capital		40.000
Reserve for development expenditure		2.065.155
Retained earnings		-2.605.283
Equity		-500.128
Provisions for deferred tax		243.909
Provisions		243.909
Trade payables		538.924
Payables to shareholders and management		7.299.308
Short-term liabilities other than provisions		7.838.232
Liabilities other than provisions within the business		7.838.232
Liabilities and equity		7.582.013
Uncertainties relating to going concern	2	
Contingent liabilities	3	
Collaterals and assets pledges as security	4	

Arcadia eFuels ApS

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Development expenditure	Retained earnings	Total
Equity 17 August 2021	40.000	0	0	40.000
Profit (loss)	0	2.065.155	-2.605.283	-540.128
Equity 31 December 2021	40.000	2.065.155	-2.605.283	-500.128

The share capital has remained unchanged since its foundation.

Notes

2021
kr.

1. Employee benefits expense

Average number of employees

1

2. Uncertainties relating to going concern

The company has lost more than 50% of its equity and is therefore comprehend by the capital provisions ind section 119 of the Danish Companies Act.

The company expects to reestablish the capital though debt conversoion.

3. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The total amount appears from the annual report of Greenstar Holding ApS which is the administration company in the joint taxation.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.